1908’de henüz
16 yaşındayken Bolşevik
Partiye üye oldu. Son
derece alçakgönüllü,
hat ta çekingendi, an-
cak ateşli bir mizacı
vardı. Klavdiya, partiye
girdikten bir müddet
sonra tüm enerjisi ve
coşkusuyla kadınlar a ra-
sında yürütülen ça lış-
maları koordine eden
ekibe dâhil oldu.

Rusya’da ilk 8 Mart kut-
lamaları 23 Şubat (8
Mart) 1913’te ger çek-
leş tirildi. Pravda, o gün
özel bir sayı yayınladı